

Bulanık Mesleki Teknik Anadolu Lisesi
2023-2024 Öğretim Yılı Okul Aile Birliği
Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu

Saygıdeğer Veliler,

Bugün burada, Okulumuz Okul-Aile Birliğinin yıllık olağan genel kurulu toplantısını yapmak ve gündemdeki konuları görüşmek üzere toplanmış bulunuyoruz.

Yönetim kurulumuz adına hepimize “ Hoşgeldiniz” der, sevgi ve saygılarımı sunarım.

Sayın Okul Müdürüm, Saygıdeğer veliler,

Eğitim-öğretim hizmetlerine katkıda bulunmak amacıyla bizlere görev verdiniz. Bizlerde, görev ve sorumluluğumuzun gereği olarak, okul yönetimi, öğretmen ve velilerimizle işbirliği yaparak elimizden gelen bütün imkanları kullanarak, öğrenci ve velilerimize katkıda bulunmaya gayret sarf ettik.

2022-2023 öğretim yılı çalışmalarımızı Ana hatları itibariyle değerlendirecek olursak;

1- 2023 yılı Ocak ayı tarihi itibariyle toplam gelirimiz 44.071,72 TL ,2023 Ocak ayına kadar olan zamana giderimiz 31.633,43 TL dir.2023 Ocak devir bakiye 12.438,29 TL artı bakiye bulunmaktaydı. Buna göre:

***2023 Ocak devir bakiye 12.438,29 TL olup 2023 Ocak-Eylül ayları gelir toplamı 5.304,96 TL
Toplam gelir 17.743,25TL dir.2023 Ocak-Eylül ayları toplam giderleri 0 TL dir.
Buna göre 17.743,25 TL = yeni yönetime devreden bakiye dir.***

Harcamalar belge karşılığı belgeli ve yönetim kurulu kararına dayanarak harcamalar yapılmıştır.

2- Velilerimiz ve öğrencilerimiz zararlı alışkanlıklar, bağımlılıkla mücadele, şiddet vb. değişik konularda Rehber Öğretmenlerimizce bilgilendirildi.

3- Okulumuzun ihtiyaç duyulan bakım, onarım, boya badana ve eksik araç-gereçlerini temin etme yoluna gittik.

4- Okulumuz kantinin işleten işletmeci ile sözleşmemiz devam etmektedir. Yeni döneme ait sözleşmemiz yenilenmiştir.

5-Okul bu dönem içindeki kırtasiye, temizlik vb. ihtiyaçları bütçe olanakları içerisinde karşılanmıştır.

6- Okulumuz ekonomik durumu yerinde olmayan öğrencilerimiz için kılık kıyafet ve kırtasiye harcamalarında öğrencilerimize gerekli yardım sağlanmaya çalışılmıştır.

7-Yaz döneminde yeni eğitim yılına okulu hazırlamak öğrencilerimizin temiz bir ortamda öğrenim görmelerini sağlamak için; öğrenci lavaboları tadilatı yapılmış, sınıf ve lavabo kapıları onarılmış, sınıflar, koridorlar ve okulun ilgili birimleri boyanmış, okul bahçesinde ve içerisinde sosyal mesafeye ilişkin gerekli önlemler alınmıştır. Muhtelif yerlere olması gerektiği şekilde dezenfektanlar yerleştirilmiş, Covid-19 salgınına yönelik afişler, bilgilendirici yazılar sınıflara, koridorlara ilgili birimlere asılmıştır. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığımızın belirlediği kriterlere göre okulumuzun temizliğine önem verilmiş, gerekli önlemler alınmıştır.

8-Ayrıca yapılan harcamalar için komisyon kurulduğu, fatura karşılığında harcama yapıldığı, alınan demirbaşların TİF sistemine kayıt edildiği, her türlü satın alınan mallar için yönetim kurulunun karar aldığı ve fatura kayıtlarının karar defteri, gelir gider defteri ve TEFBİS sistemine işlenmesi sağlanmıştır.

9- Okulumuzun eğitim- öğretim hizmetleri online olarak aksatılmadan yürütülmeye çalışılmıştır Bu konuda gayretlerini esirgemeyen okulumuz yönetici ve öğretmenlerine teşekkür ederiz

Sonuç olarak, yönetim kurulu olarak bütçemiz dâhilinde çalışmalarımızı yürütmeye gayret gösterdik. Yönetim kuruluna yeni seçilecek arkadaşlarımıza şimdiden başarılar dileriz.

Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime son verirken, yeni eğitim-öğretim yılının hepimize ve ülkemize verimli ve başarılı geçmesini temenni ederiz.

Saygılarımla.

YÖNETİM KURULU

Halil BALDIR
Okul Aile Birliđi Bařk

Ecevit ÖZTÜRK
Břk.Yrd.

Sibel DOĐAN
Sayman

Ömer GEÇGİN
Yazman

İhsan AYDEMİR
Üye

Sinan MERTTİR
Okul Müdürü

Halil BALDIR
DİVAN BAŐKANI